
Niechlów 28.12.2015r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot określonych w art.11 ust. 8  

Prawo Zamówieo Publicznych na  :  

„Zakup używanego samochodu osobowo - dostawczego wersja Transporter T5 TDI dla potrzeb 
Zakładu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów 

w Niechlowie”. 
 

1. Zamawiający : 

Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie 

Adres :  ul. Szkolna 23 

56 -  215   NIECHLÓW      

Telefon  : (65) 543-56-31  ; faks : (65) 543-56-31 

REGON :  410210355     NIP : 699-10-24-541 

 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo publicznych 
(tj. Dz.U. z 2013 roku. . poz. 907 ze zmianami Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i 
Wodociągów w Niechlowie informuje , że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty . 
 
2. Dane o ofertach  
   a/ liczba złożonych ofert  3   b/ liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez  rozpatrywania  - 

3. Złożone oferty: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1. DOBRYGOWSKI Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 1E 

59-300 Lubin 

2.  Project 7  Dariusz Wojerski 
ul. Wyszogrodzka 1 m. 120 

03-337 Warszawa 

3. C. SYSTEM Sławomir Kobiela 
Marcinowice 41A 

66-600 Krosno Odrzaoskie 

 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających wykluczeniu ani 

odrzuceniu . Kryterium jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej: 

1-  Cena-50% 

2- Przebieg-25% 

3- Stan techniczny pojazdu-15% 

4- Gwarancja pojazdu-10% 



Zamawiający dokonał oceny punktowej złożonych ofert . 

Nr oferty Liczba punktów 

1. 90,33 

2. 90,00 

3. 46,94 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz  kryteriów oceny ofert 

Zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę : 

             DOBRYGOWSKI Sp. z o.o. 

                ul. Przemysłowa 1E 

                   59-300 Lubin 

Regon : 391027869          NIP: 692-23-41-014 

termin wykonania :   

od 28.12.2015r. do  30.12.2015r. 

 
Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ oraz ustawie Prawo  Zamówieo 

Publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryteria 

wyboru. 

Oferta otrzymała 90,33 punktów. 

 
                                                                                                                    

                                                                                                  KIEROWNIK ZAKŁADU 
                                                                                                   Henryk Merta 


